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Team

Leitung Gesundheitsnetz Küsnacht AG Alters- und

Gesundheitszentren

Anselm Töngi

Geschäftsführer

E-Mail

Sonja Baumann

Fachbereichsleiterin Betreuung & Pflege

E-Mail

mailto:anselm.toengi@gnkag.ch
mailto:sonja.baumann@gnkag.ch
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Benno Inauen

Fachbereichsleiter Hotellerie & Gastronomie

E-Mail

Bernard Rasper

Bereichsleiter Finanzen und ICT

E-Mail

Kadermitarbeitende

Helene Camenzind

Abteilungsleiterin Restauration

E-Mail

mailto:benno.inauen@gnkag.ch
mailto:bernard.rasper@gnkag.ch
mailto:helene.camenzind@gnkag.ch
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Mariana Da Costa

Abteilungsleiterin Betreuung & Pflege Wohngruppe Ost 3

E-Mail

 

 

Violeta Domic

Abteilungsleiterin Betreuung & Pflege Wohngruppe West 1

E-Mail

Mohamed El Kablouti

Abteilungsleiter Betreuung & Pflege Wohngruppe Ost 1 & 2

E-Mail

mailto:mariana.dacosta@gnkag.ch
mailto:violeta.domic@gnkag.ch
mailto:mohamed.kablouti@gnkag.ch
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William Garcia

Abteilungsleiter Gastronomie

E-Mail

 

 

Bladimir Guzman

Abteilungsleiter Lingerie

E-Mail

Anja Hartmann

Abteilungsleiterin Sekretariat

& Empfang

E-Mail

mailto:william.garcia@gnkag.ch
mailto:bladimir.guzman@gnkag.ch
mailto:anja.hartmann@gnkag.ch
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Yvonne Haus

Abteilungsleiterin Hotellerie Wangensbach

E-Mail

 

 

Rico Hegglin

Abteilungsleiter Human Resources

E-Mail

 

mailto:yvonne.haus@gnkag.ch
mailto:rico.hegglin@gnkag.ch
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Erika Kundert

Abteilungsleiterin Reinigung

E-Mail

Riko Nesic-Helbling

Abteilungsleiter Technik & Sicherheit

E-Mail

Edita Pendes

Abteilungsleiterin Betreuung & Pflege Wangensbach

E-Mail

 

Khattab Laura

Abteilungsleiterin Betreuung & Pflege  Wohngruppe West 2

E-Mail

mailto:erika.kundert@gnkag.ch
mailto:riko.nesic@gnkag.ch
mailto:edita.pendes@gnkag.ch
mailto:laura.khattab@gnkag.ch
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Diana Schreiner-Nawratil

Abteilungsleiterin Finanzen

E-Mail

Andrea Sonnenschein

Abteilungsleiterin Finanzen Soziokultur & Tagesheim

E-Mail

 

 

mailto:diana.schreiner-nawratil@gnkag.ch
mailto:andrea.sonnenschein@gnkag.ch

